ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

Lei nº111 de 10 de março de 2001                 Matureia, 03 de Janeiro de 2022                            Tiragem desta Edição: especial.

C Â M A R A   M U N I C I P A L

“Casa Davi Jerônimo”
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 01/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA ESTADO DA PARAÍBA,

no uso de suas atribuições legais, com base na Constituição Federal, Estadual, da Lei

Orgânica municipal e do Regimento Interno desta Câmara Municipal, vem através

desta Portaria, NOMEAR o(a) Sr(a). GERMANDA FERREIRA PINHO BRAZ,

portador(a) do CPF nº 093.123.764-54, para a função de TESOUREIRA da Câmara

Municipal de Maturéia – PB.

A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Maturéia – PB, 03 de janeiro de 2022

______________________________
EMANUEL MACHADO DA COSTA

Presidente da Câmara

C Â M A R A   M U N I C I P A L

“Casa Davi Jerônimo”
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 02/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA ESTADO DA PARAÍBA,

no uso de suas atribuições legais, com base na Constituição Federal, Estadual, da Lei

Orgânica municipal e do Regimento Interno desta Câmara Municipal, vem através

desta Portaria, NOMEAR o(a) Sr(a). LUANA GOMES DA SILVA, portador(a) do CPF

nº 120.920.354-52, para a função de SECRETARIA GERAL da Câmara Municipal de

Maturéia – PB.

A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Maturéia – PB, 03 de janeiro de 2022

______________________________
EMANUEL MACHADO DA COSTA

Presidente da Câmara

C Â M A R A   M U N I C I P A L

“Casa Davi Jerônimo”
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 03/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA ESTADO DA PARAÍBA,

no uso de suas atribuições legais, com base na Constituição Federal, Estadual, da

Lei Orgânica municipal e do Regimento Interno desta Câmara Municipal, vem através

desta Portaria, NOMEAR o(a) Sr(a). EDIVÂNIA GOMES MACHADO, portador(a) do

CPF nº 350.046.878-03, para a função de DIRETORA DE COMUNICAÇÃO da

Câmara Municipal de Maturéia – PB.

A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Maturéia – PB, 03 de janeiro de 2022

______________________________
EMANUEL MACHADO DA COSTA

Presidente da Câmara

C Â M A R A   M U N I C I P A L

“Casa Davi Jerônimo”
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 04/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA ESTADO DA PARAÍBA,

no uso de suas atribuições legais, com base na Constituição Federal, Estadual, da

Lei Orgânica municipal e do Regimento Interno desta Câmara Municipal, vem através

desta Portaria, NOMEAR o(a) Sr(a). GEILSON MENDES BATISTA, portador(a) do

CPF nº 263.130.048-33, para a função de DIRETOR DE ATENDIMENTO E

SEGURANÇA da Câmara Municipal de Maturéia – PB.

A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Maturéia – PB, 03 de janeiro de 2022

____________________________________

EMANUEL MACHADO DA COSTA
Presidente da Câmara

JORNAL OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

Lei nº111 de 10 de março de 2001                 Matureia, 03 de Janeiro de 2022                            Tiragem desta Edição: especial.

C Â M A R A   M U N I C I P A L

“Casa Davi Jerônimo”
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 05/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA ESTADO DA PARAÍBA,

no uso de suas atribuições legais, com base na Constituição Federal, Estadual, da Lei

Orgânica municipal e do Regimento Interno desta Câmara Municipal, vem através

desta Portaria, NOMEAR o(a) Sr(a). MARIA REJANE FIRMINO BATISTA, portador(a)

do CPF nº 071.848.134-80, para a função de DIRETORA DE SERVIÇOS GERAIS da

Câmara Municipal de Maturéia – PB.

A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Maturéia – PB, 03 de janeiro de 2022

____________________________________

EMANUEL MACHADO DA COSTA
Presidente da Câmara

C Â M A R A   M U N I C I P A L

“Casa Davi Jerônimo”
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 06/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA ESTADO DA PARAÍBA,

no uso de suas atribuições legais, com base na Constituição Federal, Estadual, da Lei

Orgânica municipal e do Regimento Interno desta Câmara Municipal, vem através

desta Portaria, NOMEAR o(a) Sr(a). MARIA MESSIAS COSTA DA SILVA, portador(a)

do CPF nº 033.656.294-24, para a função de DIRETORA DE SERVIÇOS GERAIS da

Câmara Municipal de Maturéia – PB.

A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Maturéia – PB, 03 de janeiro de 2022

____________________________________

EMANUEL MACHADO DA COSTA
Presidente da Câmara

C Â M A R A   M U N I C I P A L

“Casa Davi Jerônimo”
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 07/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA ESTADO DA PARAÍBA,

no uso de suas atribuições legais, com base na Constituição Federal, Estadual, da

Lei Orgânica municipal e do Regimento Interno desta Câmara Municipal, vem através

desta Portaria, NOMEAR o(a) Sr(a). PAULO ORLANDO DE SOUZA, portador(a) do

CPF nº 032.830.424-70, para a função de ASSESSOR ESPECIAL DA MESA da

Câmara Municipal de Maturéia – PB.

A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Maturéia – PB, 03 de janeiro de 2022

____________________________________

EMANUEL MACHADO DA COSTA
Presidente da Câmara

C Â M A R A   M U N I C I P A L

“Casa Davi Jerônimo”
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 08/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA ESTADO DA PARAÍBA,

o Sr. EMANUEL MACHADO DA COSTA, no uso de suas atribuições legais, com base

na Constituição Federal, Estadual, da Lei Orgânica municipal e do Regimento Interno

desta Câmara Municipal, em conformidade com o artigo 51 da lei nº 8.666/93 vem

através desta Portaria, CONSTITUIR a comissão permanente de licitação com os

seguintes membros:LUANA GOMES DA SILVA, GERMANDA FERREIRA PINHO

BRAZE MARIA REJANE FIRMINO BATISTA . A referida C.P.L. deverá tomar as

medidas necessárias ao processamento e julgamento das licitações que venham a

ser executadas nesta casa legislativa durante o exercício de 2022, sob a presidência

do primeiro servidor indicado, sem remuneração pelas funções desempenhadas.

A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Maturéia – PB, 03 de janeiro de 2022

____________________________________

EMANUEL MACHADO DA COSTA
Presidente da Câmara

JORNAL OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

Lei nº111 de 10 de março de 2001                 Matureia, 03 de Janeiro de 2022                            Tiragem desta Edição: especial.

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA SECRETARIA DE ASSISTENCIA

SOCIAL (SCFV)
CONTRATADO FABIO JOSE DA GAMA E SILVA
CPF 086.060.004-18
OBJETO INSTRUTOR DE OFICINAS
VALOR 1.212,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA
SILVA

EXTRATO DE CONTRATO

 SECRETARIA SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL (SCFV)

CONTRATADO MARCOS GOMES MAIA
CPF 047.358.864-19
OBJETO INSTRUTOR DE OFICINAS
VALOR 1.212,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA
SILVA

EXTRATO DE CONTRATO

SECRETARIA SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL (SCFV)

CONTRATADO MARIA BETANIA TOMAZ DA
SILVA

CPF 030.222.654-09
OBJETO INSTRUTOR DE OFICINAS
VALOR 1.212,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA
SILVA

 EXTRATO DE CONTRATO

 SECRETARIA SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL
(CREAS)

CONTRATADO JIULIAN AMELIA LOPES
FERREIRA

CPF 095.313.054-12
OBJETO ASSISTENTE SOCIAL
VALOR 1.600,00
PERIODO 02/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA
SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
 SECRETARIA SECRETARIA DE ASSISTENCIA

SOCIAL (SCFV)
CONTRATADO EVANILSON LIMA

NASCIMENTO
CPF 082.249.294-69
OBJETO INSTRUTOR DE OFICINAS
VALOR 1.212,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA
SILVA

EXTRATO DE CONTRATO

SECRETARIA NASF
CONTRATADO THAIS WANDERLEY MENDES

CPF 095.573.494-09
OBJETO PSICÓLOGO

VALOR 2.000,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022

GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA
SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
 SECRETARIA SECRETARIA DE ASSISTENCIA

SOCIAL
CONTRATADO MARIA GEANE DE SOUZA

LIMA
CPF 024.769.994-23
OBJETO AGENTE ADMINISTRATIVO EIP
VALOR 1.400,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA
SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
 SECRETARIA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CONTRATADO ADRIANO LUCENA DO

NASCIMENTO
CPF 296.287.368-50
OBJETO BIBLIOTECARIO
VALOR 1.212,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA
SILVA

JORNAL OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

Lei nº111 de 10 de março de 2001                 Matureia, 03 de Janeiro de 2022                            Tiragem desta Edição: especial.

EXTRATO DE CONTRATO
 SECRETARIA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CONTRATADO SALÉDJA ALANA SALES SANTANA
CPF 009.993.724-75
OBJETO COORDENADOR PEDAGOGICO AEE
VALOR 2.164,61
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO

 SECRETARIA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO POLIANA FERNANDES MAIA

CPF 067.189.684-98

OBJETO PROFESSOR (A) EIP

VALOR 2.164,61

PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022

GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
 SECRETARIA PEVA. PROG. DE EST. DA VIG.

AMBIENTE
CONTRATADO IGOR MENDES PEREIRA
CPF 081.646.804-43
OBJETO AGENTE DE VIGILANCIA AMBIENTAL
VALOR 1.550,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
 SECRETARIA SECRETARIA DE SAUDE
CONTRATADO JOSÉ IVANILDO GOMES FERREIRA
CPF 101.724.654-86
OBJETO TÉCNICO EM ENFERMAGEM
VALOR 1.212,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
 SECRETARIA SECRETARIA DE SAUDE
CONTRATADO JOSEFINA PEDROZA DA SILVA
CPF 042.357.644-54
OBJETO TECNICO EM CONSULTORIO DENTARIO
VALOR 1.212,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
 SECRETARIA SECRETARIA DE SAUDE
CONTRATADO SIMONE SILVA DOS SANTOS
CPF 109.056.884-30
OBJETO TÉCNICA EM ENFERMAGEM
VALOR 1.212,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
 SECRETARIA SECRETARIA DE SAUDE
CONTRATADO DÉBORAH STÉFFANY NUNES DOS

SANTOS
CPF 136.650.614-66
OBJETO AGENTE ADMINISTRATIVO
VALOR 1.212,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA SECRETARIA DE SAUDE
CONTRATADO ROSA MARIA COSTA DA SILVA
CPF 250.335.448-37
OBJETO AUX DE SERVIÇOS GERAIS EIP
VALOR 1.212,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

JORNAL OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

Lei nº111 de 10 de março de 2001                 Matureia, 03 de Janeiro de 2022                            Tiragem desta Edição: especial.

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA SECRETARIA DE SAUDE
CONTRATADO GUSTAVO RAMOS SOUZA
CPF 102.300.004-01
OBJETO ODONTOLOGO EIP
VALOR 3.850,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA NASF
CONTRATADO EDIPO ALVES FIRMINO
CPF 078.742.044-17
OBJETO EDUCADOR FISÍCO NASF
VALOR 2.000,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA NASF
CONTRATADO KATIA FIRMINO MAIA
CPF 079.267.954-70
OBJETO FISIOTERAPEUTA
VALOR 2.000,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA NASF
CONTRATADO JOSELITA PAULO DA SILVA
CPF 079.423.104-77
OBJETO FONOAUDIOLOGO
VALOR 2.000,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA SECRETARIA DE SAUDE
CONTRATADO RANIETE OLIVEIRA EVANGELISTA
CPF 081.922.114-79
OBJETO ENFERMEIRO
VALOR 3.000,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA SECRETARIA DE SAUDE
CONTRATADO MARIA DO SOCORRO CORREIA

ALVES SOUZA
CPF 044.057.954-60
OBJETO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

(EIP)
VALOR 1.550,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA SECRETARIA DE SAUDE
CONTRATADO JOAO EVANGELISTA BEZERRA
CPF 027.886.774-05
OBJETO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

(EIP)
VALOR 1.550,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA SECRETARIA DE SAUDE
CONTRATADO JULIANA MATIAS ROCHA RODRIGUES

DO NASCIMENTO
CPF 110.728.254-30
OBJETO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

(EIP)
VALOR 1.550,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

JORNAL OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

Lei nº111 de 10 de março de 2001                 Matureia, 03 de Janeiro de 2022                            Tiragem desta Edição: especial.

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA-

PSF/MEDICO
CONTRATADO SIBELE VIEIRA PEREIRA
CPF 014.340.364-80
OBJETO MEDICO
VALOR 15.000,00
PERIODO 03/01/2022 a 28/02/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
 SECRETARIA PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA-

PSF/MEDICO
CONTRATADO BARBARA BERNADETE DE OLIVEIRA

BRITO
CPF 048.203.414-99
OBJETO MEDICO
VALOR 15.000,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

(SCFV)
CONTRATADO JOSE ADRIANO ALVES DA COSTA
CPF 088.586.804-80
OBJETO INSTRUTOR DE OFICINAS
VALOR 1.212,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
 SECRETARIA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

(SCFV)
CONTRATADO MARIA GENICLEIDE ALVES
CPF 324.665.988-50
OBJETO INSTRUTOR DE OFICINAS
VALOR 1.212,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL - CRAS
CONTRATADO VILMA MENDES PEREIRA
CPF 284.107.498-66
OBJETO ASSISTENTE SOCIAL
VALOR 1.600,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
 SECRETARIA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL - CRAS
CONTRATADO ELIENE FERREIRA RAMOS DE OLIVEIRA
CPF 398.400.854-68
OBJETO ASSISTENTE SOCIAL
VALOR 1.600,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
 SECRETARIA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL - CRAS
CONTRATADO MARIA DAS NEVES JERONIMO DANTAS
CPF 708.065.784-91
OBJETO PSICOLOGO
VALOR 1.600,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
 SECRETARIA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

(CREAS)
CONTRATADO DENIS MAIA SILVINO
CPF 070.500.904-17
OBJETO ASSESSOR JURIDICO
VALOR 1.800,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

JORNAL OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

Lei nº111 de 10 de março de 2001                 Matureia, 03 de Janeiro de 2022                            Tiragem desta Edição: especial.

EXTRATO DE CONTRATO
 SECRETARIA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

(CREAS)
CONTRATADO JULIANA LEITE FERREIRA GOMES
CPF 027.488.114-45
OBJETO PSICOLOGO
VALOR 1.600,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA SECRETARIA DE ADM E FINANÇAS
CONTRATADO FABIANO DOS SANTOS FERREIRA
CPF 038.612.174-57
OBJETO AGENTE ADMINISTRATIVO
VALOR 1.212,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL - CRAS
CONTRATADO LUCIOLA FABIA BARBOSA DE

ANDRADE
CPF 007.387.334-90
OBJETO Coordenadora do CRAS
VALOR 1.600,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL - CRAS
CONTRATADO DÉLLIS MAIA SILVINO
CPF 343.288.234-34
OBJETO Enfermeira
VALOR 3.000,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO
SECRETARIA SECRETARIA DE SAUDE
CONTRATADO DÉLLIS MAIA SILVINO
CPF 108.083.474-54
OBJETO ENFERMEIRO
VALOR 3.000,00
PERIODO 03/01/2022 a 30/06/2022
GESTOR DE
CONTRATO

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA

JORNAL OFICIAL